
 

Uchwała nr 73/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Uczelni na kadencję 2021–2024 

  

  

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 71 ust. 7 Statutu PW, w związku 

z uchwałą nr 63/L/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

wyboru członków Rady Uczelni na kadencję 2021–2024, uchwala się, co następuje:  

  

  

§ 1 

  

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera Pana mgr. Krzysztofa Pietraszkiewicza  

na przewodniczącego Rady Uczelni w kadencji 2021–2024, od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 

31 grudnia 2024 r.  

  

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  

  

  

  

  

      Sekretarz Senatu                                                                           Rektor  

   

 

    mgr Joanna Kożuchowska                                            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

 

 

 

 

 

 
 


